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Hotesse de caisse, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2021/

2021 /

2021/

2021 /

2021/

2020 /

2018 / déc. 2019

Hotesse de caisse
Leclerc de Cauffry a Liancourt

Stage
Auchan de Breuil-le-vert

Stage
Carrefour contact de Nogent sur Oise

Stage
Zeeman de Breuil-le- vert

Stage
Match de Creil

Auchan de Breuil -le-vert

Stage
centre équestre de Verneuil-en -Halatte

palefreniére soigneuse
centre équestre de Erquery

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept.

sept.

sept.

2019 / juin 2020

2018 / juin 2019

2017 / juin 2018

Année CAPA Palefreniére soigneuse
Beauregard

1éme Année CAPA Palefreniére soigneuse
Beauregard

DIMA Coiffure et Equitation

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Frangais
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